

**Gert Troelsen A/S**  
**Industriparken 33, Lind, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 66 48 02**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

---

Gert Troelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gert Troelsen A/S Industriparken 33, Lind 7400 Herning  Telefon: 97123533 E-mail: info@gerttroelsen.dk  CVR-nr.: 26 66 48 02 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gert Troelsen Rene Olesen, formand Tommy Dahl Troelsen
<b>Direktion</b>	Gert Troelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	GT Holding, Herning ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	14.201	11.774	13.679	12.570	12.421
Resultat af primær drift	2.889	654	1.838	1.593	1.430
Finansielle poster, netto	-83	69	-74	-19	-85
Årets resultat	2.188	562	1.354	1.225	1.047
<b>Balance:</b>					
Balancesum	21.883	20.855	18.241	18.347	18.261
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.550	8.150	1.945	2.918	1.404
Egenkapital	7.535	6.347	8.160	8.381	8.206
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	6.729	4.469	3.515	4.308	3.313
Investeringsaktivitet	-1.438	-6.786	-934	-2.768	-651
Finansieringsaktivitet	-3.000	1.549	-2.747	-120	-1.415
Pengestrømme i alt	2.291	-768	-166	1.420	1.247
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	19	21	21	20
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	34,4	30,4	44,7	45,7	44,9
Egenkapitalforrentning	31,5	7,7	16,4	14,8	13,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af gods- og specialtransport samt kranarbejde i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.200.662 kr. mod 11.773.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.188.132 kr. mod 562.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.200.662</b>	<b>11.773.922</b>
1 Personaleomkostninger	-8.715.461	-8.147.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.547.746	-2.236.854
Andre driftsomkostninger	-48.500	-736.157
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.888.955</b>	<b>653.806</b>
Andre finansielle indtægter	123.752	231.914
Øvrige finansielle omkostninger	-207.185	-163.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.805.522</b>	<b>722.531</b>
2 Skat af årets resultat	-617.390	-160.364
<b>Årets resultat</b>	<b>2.188.132</b>	<b>562.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	88.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-437.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.188.132</b>	<b>562.167</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	912.225	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	16.558.561	18.561.940
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.347	168.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.610.133</u>	<u>18.730.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.610.133</u></b>	<b><u>18.730.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.388.528	1.939.359
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.370
Periodeafgrænsningsposter	251.749	140.527
Tilgodehavender i alt	<u>2.640.277</u>	<u>2.109.256</u>
Likvide beholdninger	1.617.963	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.273.240</u></b>	<b><u>2.124.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.883.373</u></b>	<b><u>20.854.886</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
	Overført resultat	2.285.028	2.196.896
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.535.028</u></b>	<b><u>6.346.896</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.106.491	2.113.593
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.106.491</u></b>	<b><u>2.113.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	5.146.000	7.146.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.146.000</u>	<u>7.146.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	672.076
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.688	707.095
	Selskabsskat	624.492	0
	Anden gæld	3.811.674	1.869.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.095.854</u>	<u>5.248.397</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.241.854</u></b>	<b><u>12.394.397</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.883.373</u></b>	<b><u>20.854.886</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	3.150.000	2.634.729	2.375.000	8.159.729
Udloddet udbytte	0	0	-2.375.000	-2.375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.833	1.000.000	562.167
Egenkapital 1. januar 2020	3.150.000	2.196.896	1.000.000	6.346.896
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.132	2.100.000	2.188.132
	<b>3.150.000</b>	<b>2.285.028</b>	<b>2.100.000</b>	<b>7.535.028</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Årets resultat	2.188.132	562.167
7 Reguleringer	3.259.396	2.129.993
8 Ændring i driftskapital	1.334.648	2.133.018
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.782.176	4.825.178
Renteindbetalinger og lignende	123.753	231.922
Renteudbetalinger og lignende	-206.507	-162.290
Pengestrøm fra ordinær drift	6.699.422	4.894.810
Betalt selskabsskat	29.370	-425.524
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>6.728.792</b>	<b>4.469.286</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.550.075	-8.150.000
Salg af materielle anlægsaktiver	112.000	1.363.652
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.438.075</b>	<b>-6.786.348</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	6.924.000
Afdrag på langfristet gæld	-2.000.000	-2.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-2.375.000
Ændring i mellemregning med tilknyttet virksomhed	0	-1.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>1.549.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.290.717</b>	<b>-768.062</b>
Likvider 1. januar	-672.076	96.885
Valutakursreguleringer (likvider)	-678	-899
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.617.963</b>	<b>-672.076</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.617.963	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-672.076
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.617.963</b>	<b>-672.076</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	7.897.471	7.297.903	
Pensioner	678.827	639.163	
Andre omkostninger til social sikring	139.163	210.039	
	<b>8.715.461</b>	<b>8.147.105</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	624.492	-29.370	
Årets regulering af udskudt skat	-7.102	189.734	
	<b>617.390</b>	<b>160.364</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	0	39.954.160	670.061
Tilgang	912.225	616.400	21.450
Afgang	0	-1.390.530	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>912.225</b>	<b>39.180.030</b>	<b>691.511</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	21.392.219	501.371
Årets afskrivninger	0	2.459.280	50.793
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.230.030	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>22.621.469</b>	<b>552.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>912.225</b>	<b>16.558.561</b>	<b>139.347</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.146.000	9.146.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<b><u>5.146.000</u></b>	<b><u>7.146.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank A/S er der afgivet følgende pant:

Løsøreejerpantebrev med pant i lastbiler og trailere på nom. 16.500 t.kr., hvor den bogførte værdi udgør 16.559 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.259 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.510.073	2.208.753
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	48.500	-170.399
Andre finansielle indtægter	-123.752	-231.914
Øvrige finansielle omkostninger	207.185	163.189
Skat af årets resultat	617.390	160.364
	<u><b>3.259.396</b></u>	<u><b>2.129.993</b></u>
 <b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-560.391	3.066.967
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.895.039	-933.949
	<u><b>1.334.648</b></u>	<u><b>2.133.018</b></u>